
		

		Nahoru

	


	
	
	

		
			Základní škola Hluboká

				
					
					
				
	
						
							Škola													
						
							Škola													
														
										
											Zájmové kroužky										
									
	
										
											Organizace školního roku										
									
	
										
											Povinně zveřejňované informace										
									
	
										
											Vize školy										
									
	
										
											Projekty školy										
									
	
										
											Plán akcí školy										
									
	
										
											Pověřenec pro ochranu osobních údajů										
									
	
										
											Spolek rodičů										
									


											
	
						
							Družina													
						
							Družina													
											
	
						
							Jídelna													
						
							Jídelna													
											


		


		
			
		

		


		
			Ústí nad Labem, 150

				
						
							Dokumenty													
						
							Dokumenty													
											
	
						
							Galerie													
						
							Galerie													
											
	
						
							Kontakty													
						
							Kontakty													
														
										
											Škola										
									
	
										
											Vedení školy										
									
	
										
											Školní poradenské pracoviště (ŠPP)										
									
	
										
											Pedagogický sbor										
									
	
										
											Školní speciální pedagog										
									
	
										
											Výchovní poradci										
									
	
										
											Asistenti pedagoga										
									
	
										
											Metodici prevence										
									
	
										
											Vychovatelky školní družiny										
									
	
										
											Školní jídelna										
									
	
										
											Zaměstnanci školy										
									


											



	
		
			
			Vyhledat
		

	


	





			
		


	

	
		

			
		

			
	
		Základní škola Ústí nad Labem, Hluboká 150

	



						
		

	
	
	

		

							
	    			
					Menu
				
			
			

					
								
																			
											
											
										

																		Škola

								
								
																		
												Zájmové kroužky
												
																							
	
												Organizace školního roku
												
																							
	
												Povinně zveřejňované informace
												
																							
	
												Vize školy
												
																							
	
												Projekty školy
												
																							
	
												Plán akcí školy
												
																							
	
												Pověřenec pro ochranu osobních údajů
												
																							
	
												Spolek rodičů
												
																							


															
	
								
																		Družina

								
								
															
	
								
																		Jídelna

								
								
															
	
								
																			
											
											
										

																		Dokumenty

								
								
															
	
								
																			
											
											
										

																		Galerie

								
								
															
	
								
																			
											
											
										

																		Kontakty

								
								
																		
												Škola
												
																							
	
												Vedení školy
												
																							
	
												Školní poradenské pracoviště (ŠPP)
												
																							
	
												Pedagogický sbor
												
																							
	
												Školní speciální pedagog
												
																							
	
												Výchovní poradci
												
																							
	
												Asistenti pedagoga
												
																							
	
												Metodici prevence
												
																							
	
												Vychovatelky školní družiny
												
																							
	
												Školní jídelna
												
																							
	
												Zaměstnanci školy
												
																							


															



				

											

			

	
		
			
			Vyhledat
		

	


	





		
	


	

		

			
			

					
								
																			
											
											
										

																		Škola

								
								
																		
												Zájmové kroužky
												
																							
	
												Organizace školního roku
												
																							
	
												Povinně zveřejňované informace
												
																							
	
												Vize školy
												
																							
	
												Projekty školy
												
																							
	
												Plán akcí školy
												
																							
	
												Pověřenec pro ochranu osobních údajů
												
																							
	
												Spolek rodičů
												
																							


															
	
								
																		Družina

								
								
															
	
								
																		Jídelna

								
								
															
	
								
																			
											
											
										

																		Dokumenty

								
								
															
	
								
																			
											
											
										

																		Galerie

								
								
															
	
								
																			
											
											
										

																		Kontakty

								
								
																		
												Škola
												
																							
	
												Vedení školy
												
																							
	
												Školní poradenské pracoviště (ŠPP)
												
																							
	
												Pedagogický sbor
												
																							
	
												Školní speciální pedagog
												
																							
	
												Výchovní poradci
												
																							
	
												Asistenti pedagoga
												
																							
	
												Metodici prevence
												
																							
	
												Vychovatelky školní družiny
												
																							
	
												Školní jídelna
												
																							
	
												Zaměstnanci školy
												
																							


															



				

				
						
									
																					
												
												
											

																				Škola

									
									
																				
													Zájmové kroužky
													
																									
	
													Organizace školního roku
													
																									
	
													Povinně zveřejňované informace
													
																									
	
													Vize školy
													
																									
	
													Projekty školy
													
																									
	
													Plán akcí školy
													
																									
	
													Pověřenec pro ochranu osobních údajů
													
																									
	
													Spolek rodičů
													
																									


																	
	
									
																				Družina

									
									
																	
	
									
																				Jídelna

									
									
																	
	
									
																					
												
												
											

																				Dokumenty

									
									
																	
	
									
																					
												
												
											

																				Galerie

									
									
																	
	
									
																					
												
												
											

																				Kontakty

									
									
																				
													Škola
													
																									
	
													Vedení školy
													
																									
	
													Školní poradenské pracoviště (ŠPP)
													
																									
	
													Pedagogický sbor
													
																									
	
													Školní speciální pedagog
													
																									
	
													Výchovní poradci
													
																									
	
													Asistenti pedagoga
													
																									
	
													Metodici prevence
													
																									
	
													Vychovatelky školní družiny
													
																									
	
													Školní jídelna
													
																									
	
													Zaměstnanci školy
													
																									


																	


											

					
	




	
					
				

				instagram

			
					
				

				youtube

			
					
				

				edupage

			
					
				

				office 365

			
					
				

				strava

			
					
				

				virtual

			
			


	
		

			
																			


			
			
							
											
							

							
								Veselé Velikonoce

								

								Celý článek
							

						

									

			
			
		

	
	
	
	
	

		Úvod
	
	
	





	
	

		

			
    ×
  K této položce menu není připojen žádný článek!

		

		
					
								Schránka důvěry






V příštích dnech vaříme





Celý jídelníček









	
	Stránky tříd




	
			
				
			

			
									
						
							Šikovné ručičky						
											


														
						
							Zeměpis						
											


														
						
							Anglický jazyk 						
											


														
						
							Ruský jazyk						
											


														
						
							Německý jazyk						
											


														
						
							Občanská výchova						
											


														
						
							Výtvarná výchova						
											


														
						
							Pracovní činnosti						
											


														
						
							Výchova ke zdraví						
											


														
						
							Školní družina 						
											


														
						
							Dějepis						
											


														
						
							Přírodopis						
											


														
						
							Chemie						
											


														
						
							Fyzika						
											


														
						
							Český jazyk						
											


														
						
							Matematika						
											


														
						
							Informatika						
											


														
						
							Sportovní akce						
											


														
						
							1. ročník						
											


														
						
							2. ročník						
											


														
						
							3. ročník						
											


														
						
							4. ročník						
											


														
						
							5. ročník						
											


												

	





			
		
	

	
	
		Život v naší škole

		
							
											

												

												

												

												

												

												

												

												

												

										

							
											

												

												

												

												

												

												

												

												

												

										

							
											

												

												

												

												

												

												

												

												

												

										

							
											

												

												

												

												

												

												

												

												

												

										

							
											

												

												

												

												

												

												

												

												

												

										

					

		
Více fotek z galerií

	


	
		Kalendář akcí

		
			
		

	


	
		

		Naši partneři

				
				
					

				


				


	
		 Adresa



Základní škola Ústí nad Labem, Hluboká 150, příspěvková organizace
Hluboká 150
40331 Ústí nad Labem - Neštěmice

IČ:   44226241
RED IZO   600085481




		 Kontakty



Ředitel: Mgr. Miloš Hruška
E-mail: reditel@mail.zsnestemice.cz 

Telefon: +420 736 752 229 




		 Napište nám






	

	
		
			T
		

		
	


	
		
			
		

		
	


	
		
			
		

	


	

	
		
			Odeslat
		

	










	

	
		
			

			Jak se k nám dostanete

		

	

	
		
	


	


		
				Prohlášení o přístupnosti

				Mapa webu

				Cookies

			

			
				

				Copyright © 2022 - 2023
				Základní škola Ústí nad Labem, Hluboká 150 &  Vitalex Group - Tvorba školních webů

				Postaveno ve službě VlastníŠkolníWeb.cz | Na redakčním systému Vitalex CMS 

			


		

	



  
    
		
        

        
          ×
        
      

      
        
      

    

  





	
	







	close

	
		
		Tato webová stránka používá cookies

	

	
		Tato webová stránka používá nezbytné technické cookies pro zajištění správné funkcionality webu. Dále může web používat cookies pro analýzu pohybu uživatelů na webu a pro reklamní účely.

		Pokud tomu tak je, naleznete v nastavení níže.
	

	
		Přijmout vše

		Nastavení

	






	Nastavení cookies

	
		Tyto webové stránky využívají cookies pro zajištění správné funkcionality webu, pro analýzu pohybu uživatelů na webu a pro reklamní účely. Zde můžete přijmout či odmítnout některé druhy cookies, které nejsou nezbytné pro základní funkcionalitu webu. Svůj souhlas můžete kdykoliv v budoucnu odebrat či znovu udělit.
		
			 Základní technické cookies

			
				Tyto cookies jsou nutné pro základní funkcionalitu webu. Patří sem například přihlašování uživatelů, nebo uložení informací o souhlasu s ostatními cookies.
			

		

		
						 Analytické cookies

			
				Analytické cookies ANONYMNĚ ukládají data o pohybu na stránkách, stráveném času u jednotlivých stránek apod.
			

		

		
						 Marketingové cookies

			
				Marketingové cookies sledují návštívené stránky uživatele a jsou využívané k cílené reklamě u služeb jako je např. Facebook, Seznam nebo Google.
			

		

	

	
		
			Přijmout vše
			Odmínout vše
		

		
			Přijmout vybrané
		

	










